平成 24 年 3 月 15 日

      各 位

                                        会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長  齊 藤  建 次

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  常務取締役企画室長 飯牟礼  聡

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたので

お知らせします。

記

人事異動（平成 24 年 4 月 1 日付）

氏名 新 現

内藤 謙治 内部監査室長

宇都宮工場長代理
兼

試験課長

   以上